

آقا و خانم سنگی، آمین و کیمیا در تلویزیون

به گزارش همشهری، ۲ هفته تا پایان تابستان مانده و تلویزیون در تلاش است همراه را با سریال‌های تلویزیونی جدید همراه کند.



به گزارش همشهری، ۲ هفته تا پایان تابستان مانده و تلویزیون در تلاش است همراه را با سریال‌های تلویزیونی جدید همراه کند.

با پایان «تعبیر وارونه یک رویا»ی فریدون جیرانی با پایان‌بندی نه‌چندان دلچسب که به‌نظر می‌رسد تماشاگران نیز رضایت چندانی نداشتند، این شبکه با وقفه‌ای کوتاه خود را برای پخش سریال پلیسی دیگری آماده می‌کند. به‌نظر می‌رسد شبکه یک در این ماه‌ها سعی دارد سریال‌های متفاوتی را به تماشاگران تلویزیون عرضه کند.

سریال پلیسی «آمین» به کارگردانی منوچهر هادی قرار است در روزهای آتی روی آنتن این شبکه برود. آمین جدیدترین سریال منوچهر هادی در مقام کارگردان پس از «خداحافظ بچه» و «خوب، بد، زشت» است و سومین کار این کارگردان سینما برای تلویزیون به‌حساب می‌آید. نکته جالب این سریال حضور هادی ساعی قهرمان سابق تکواندوی جهان به‌عنوان بازیگر است! علاوه بر هادی ساعی، داریوش فرهنگ، آمین حیایی، کاظم بلوچی، بهناز جعفری، آشا محرابی، شاهرخ استخری، خاطره حاتمی، محمدرضا داوودنژاد، یوسف تیموری و... در این سریال بازی می‌کنند.

نفس گرم، معمایی شاه

شبکه یک سیما که روزهای شلوغی را پشت سر می‌گذارد، سریال‌هایی چون نفس گرم، پشت بام تهران و معمایی شاه را نیز در نوبت پخش دارد. «نفس گرم» به کارگردانی محمدمهدی عسگرپور در حال تصویربرداری برای پخش در ایام محرم است. «پشت‌بام تهران» عنوان دیگر سریال این شبکه است که هفته گذشته کلید خورد و اکنون در حال تصویربرداری است.

این سریال به نویسندگی سعید نعمت‌الله و کارگردانی به‌رنگ توفیقی حدود یک هفته است که کار تصویربرداری خودش را آغاز کرده، «معمایی شاه» محمدرضا ورزی هم که همچنان مراحل تصویربرداری را طی می‌کند، از آبان‌ماه سال جاری به شکل هفتگی روی آنتن می‌رود.

از دیگر سریال‌هایی که در کنداکتور پخش شبکه اول قرار دارد، فصل دوم سریال «بی‌قرار» است. طبق تصمیم‌گیری‌های انجام شده قرار است پیش از پخش سری دوم، سری اول این مجموعه در شبکه یک تکرار شده و پس از آن سری دوم آغاز می‌شود. بی‌قرار به‌نویسندگی و کارگردانی فلورا سام و تهیه‌کنندگی مجید اوجی است، که همچون فصل اول لاله اسکندری نقش رعنا را بازی می‌کند. محمدرضا شریفی‌نیا، کامران تفتی، محمد صادقی، سارا خوئینی‌ها، کمند امیرسلیمانی و... از دیگر بازیگران این سریال هستند.

شبکه 2 سیما نیز این روزها با پخش تیزرهای تبلیغاتی کیمیا، در تکاپوی نشان دادن بلندترین سریال تلویزیونی است. «کیمیا» در 3 فاز به کارگردانی جواد افشار ساخته شده و قرار است به روایت یک زندگی در 3 دوره متفاوت بپردازد و دغدغه‌های چند نسل در آن به نمایش گذشته شود. این نخستین سریال 110 قسمتی تلویزیون ایران است که به زندگی زنی با نام کیمیا با بازی مهراوه شریفی‌نیا می‌پردازد.

این سریال در مرحله اول زندگی کیمیا را پیش از پیروزی انقلاب اسلامی نشان می‌دهد، در مرحله دوم به زمان جنگ می‌پردازد و مرحله سوم، زندگی این زن در دوران معاصر را به نمایش می‌گذارد. از بازیگران این سریال می‌توان به رضا کیانیان، نیکی کریمی، آریتا حاجیان، حسن پورشیرازی، سیدمهراد ضیایی، پوریا پورسرخ، آرش مجیدی، رضا توکلی و... اشاره کرد. به‌نظر می‌رسد با توجه به آغاز تبلیغات سریال، پخش آن از ابتدای فصل پاییز آغاز شود.

با پایان سریال «تنهایی لیلا»ی محمدحسین لطیفی هم شبکه سوم سیما مجموعه تلویزیونی آقا و خانم سنگی را از امشب روی آنتن خواهد داشت. این سریال را شاهد احمدلو کارگردانی کرده و قرار است در 26 قسمت 45 دقیقه‌ای هر شب ساعت 21 پخش شود.